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□
納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

　

平
成
２７
年
度
分
の
固
定
資
産
税
・

都
市
計
画
税
、
軽
自
動
車
税
の
納
税

通
知
書
と
納
付
書
を
５
月
７
日
㈭
に

発
送
し
ま
す
。
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス

ト
ア
で
も
納
付
で
き
ま
す
。
年
税

額
・
納
期
・
各
期
別
納
付
額
を
ご
確

認
の
う
え
、
納
期
内
の
納
税
を
お
願

い
し
ま
す
。

　

な
お
、
口
座
振
替
を
ご
利
用
の
方

に
は
納
税
通
知
書
の
み
を
お
送
り
し

ま
す
。
そ
の
場
合
、
期
別
（
月
別
）

納
付
す
る
方
は
そ
れ
ぞ
れ
の
税
目
ご

と
に
各
納
期
の
末
日
（
月
末
。
月
末

が
土
曜
・
日
曜
日
、
祝
日
の
場
合
は

翌
月
初
め
）
に
、
全
期
（
全
月
）
前

納
す
る
方
は
１
年
分
を
一
括
し
て
年

度
当
初
の
納
期
の
末
日
に
、
そ
れ
ぞ

れ
指
定
の
口
座
か
ら
振
替
納
税
さ
れ

ま
す
。

b
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
…
資

産
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
７
〜
９

１
４
９
、
軽
自
動
車
税
…
市
民
税
課

☎
９
６
３
＝
９
１
４
５

□
市
・
県
民
税
の
課
税（
非
課
税
）

　

証
明
書
に
つ
い
て

　

平
成
２７
年
度
（
２６
年
分
）
の
市
・

県
民
税
課
税
（
非
課
税
）
証
明
書
の

交
付
の
開
始
は
、
次
の
と
お
り
で
す
。

▽
給
与
か
ら
の
特
別
徴
収（
差
し
引

き
）の
方
…
５
月
１４
日
㈭

▽
普
通
徴
収
の
方
…
６
月
５
日
㈮

▽
公
的
年
金
か
ら
特
別
徴
収（
差
し

引
き
）の
方
…
６
月
１２
日
㈮

＊
た
だ
し
、
自
動
交
付
機
か
ら
の
発

行
は
、
す
べ
て
６
月
１２
日
㈮
か
ら

可
能
と
な
り
ま
す

　

交
付
の
開
始
ま
で
は
、
平
成
２６
年

度
（
２５
年
分
）
が
最
新
年
度
で
す
。

証
明
書
の
交
付
を
請
求
す
る
場
合
は
、

何
年
度
の
証
明
書
が
必
要
な
の
か
、

提
出
先
等
に
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　

取
扱
い
課
所
は
、
市
民
税
課
、
北

部
・
南
部
出
張
所
、
パ
ス
ポ
ー
ト
セ

ン
タ
ー
で
す
。

b
市
民
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４

４
・
９
１
４
５

□
個
人
市
・
県
民
税
の
特
別
徴
収

　

税
額
の
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

　

平
成
２７
年
度
の
個
人
市
・
県
民
税

を
給
料
か
ら
の
差
し
引
き
で
納
め
て

い
た
だ
く
方
の
税
額
通
知
書
を
、
５

月
１４
日
㈭
に
勤
務
先
へ
発
送
す
る
予

定
で
す
。
通
知
書
は
勤
務
先
か
ら
お

受
け
取
り
く
だ
さ
い
。

b
市
民
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
５

□
税
・
国
保
の
休
日
納
税
窓
口

a
５
月
３
日
㈷
・
１７
日
㈰
・
６
月
７

日
㈰
、
午
前
９
時
〜
午
後
３
時　

d

収
納
課
（
本
庁
舎
１
階
２
番
窓
口
）
、

国
民
健
康
保
険
課
（
第
二
庁
舎
１
階

２２
番
窓
口
）　

b
収
納
課
☎
９
６
３

＝
９
１
４
２
、
国
民
健
康
保
険
課
☎

９
６
３
＝
９
１
４
３

　

問
合
せ
先
は
い
ず
れ
も
国
民
健
康

保
険
課
（
第
二
庁
舎
１
階
）
☎
９
６

３
＝
９
１
４
６

□
国
民
健
康
保
険
税
の
仮
徴
収
額

　

変
更
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

　

平
成
２７
年
度
の
国
民
健
康
保
険
税

を
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
で
納
付
い

た
だ
く
予
定
だ
っ
た
方
の
う
ち
、
徴

収
方
法
が
変
更
と
な
っ
た
方
に
、
仮

徴
収
額
変
更
通
知
書
を
５
月
１５
日
㈮

に
お
送
り
し
ま
す
。
該
当
の
方
は
、

７
月
か
ら
口
座
振
替
ま
た
は
納
付
書

で
の
納
付
と
な
り
ま
す
。

□
国
保
税
納
付
方
法
選
択
の
ダ
イ
レ

　

ク
ト
メ
ー
ル
を
お
送
り
し
ま
す

　

平
成
２７
年
度
の
国
民
健
康
保
険
税

を
８
月
以
降
、
新
た
に
年
金
か
ら
の

特
別
徴
収
で
納
付
い
た
だ
く
予
定
の

方
に
、
納
付
方
法
選
択
に
つ
い
て
の

ダ
イ
レ
ク
ト
メ
ー
ル
を
５
月
１５
日
㈮

に
お
送
り
し
ま
す
。

　

年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
を
口
座
振

替
に
変
更
す
る
場
合
は
、
５
月
２９
日

㈮
ま
で
に
国
民
健
康
保
険
課
ま
た
は

北
部
・
南
部
出
張
所
で
申
請
し
て
く

だ
さ
い
。
期
日
を
過
ぎ
て
申
請
し
た

場
合
は
、
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
の

停
止
時
期
が
１０
月
以
降
と
な
り
ま
す
。

現
在
す
で
に
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収

で
納
付
い
た
だ
い
て
い
る
方
も
変
更

可
能
で
す
が
、
納
付
書
で
の
支
払
い

に
は
変
更
で
き
ま
せ
ん
。

〈
申
請
に
必
要
な
も
の
〉　

①
国
民

健
康
保
険
被
保
険
者
証　

②
印
鑑

③
振
替
口
座
の
通
帳
と
届
出
印
（
口

座
振
替
の
新
規
申
込
み
時
の
み
）

□
国
民
健
康
保
険
加
入
・
喪
失
の

　

手
続
き
は
お
済
み
で
す
か

〈
加
入
手
続
き
〉　

勤
務
先
の
健
康

保
険
な
ど
を
喪
失
し
た
後
、
別
の
健

康
保
険
に
加
入
し
て
い
な
い
方
は
、

国
民
健
康
保
険
の
加
入
手
続
き
が
必

要
で
す
。　

▽
持
ち
物
…
①
健
康
保

険
資
格
喪
失
証
明
書
ま
た
は
退
職
証

明
書
・
離
職
票
な
ど
健
康
保
険
を
喪

失
し
た
日
付
が
確
認
で
き
る
書
類

②
印
鑑　

③
本
人
確
認
で
き
る
証
明

書
等　

④
年
金
手
帳
（
２０
歳
〜
６０
歳

未
満
で
、
国
民
年
金
の
手
続
き
が
必

要
な
方
の
み
）

〈
喪
失
手
続
き
〉　

国
民
健
康
保
険

加
入
者
が
、
新
た
に
別
の
保
険
に
加

入
し
た
場
合
は
、
国
民
健
康
保
険
喪

失
の
手
続
き
が
必
要
で
す
。　

▽
持

ち
物
…
①
国
民
健
康
保
険
被
保
険
者

証　

②
新
た
に
加
入
し
た
健
康
保
険

の
被
保
険
者
証　

③
印
鑑

〈
対
象
〉　

昭
和
５６
年
以
前
に
建
築

さ
れ
た
次
の
建
物
。
①
２
階
以
下
の

木
造
一
戸
建
て
住
宅　

②
３
階
以
上

で
延
べ
面
積
１
０
０
０
平
方
㍍
以
上

の
分
譲
マ
ン
シ
ョ
ン
。
そ
の
他
条
件

な
ど
あ
り
。
詳
し
く
は
建
築
住
宅
課

へ〈助
成
額
〉　

耐
震
診
断
…
耐
震
診
断
に
要
し
た
費

用
の
３
分
の
２
に
相
当
す
る
額
（
①

は
１
戸
に
つ
き
５
万
円
以
内
、
②
の

予
備
診
断
は
１０
万
円
以
内
）

耐
震
改
修
…
耐
震
改
修
に
要
し
た
費

用
の
２３
％
に
相
当
す
る
額
（
①
は
１

戸
に
つ
き
２５
万
円
以
内
）　

簡
易
耐
震
改
修
…
耐
震
シ
ェ
ル
タ
ー

ま
た
は
防
災
ベ
ッ
ド
の
設
置
に
要
し

た
費
用
の
２３
％
に
相
当
す
る
額
（
１

戸
に
つ
き
２０
万
円
以
内
）

〈
申
込
み
〉　

５
月
１１
日
㈪
か
ら
受

付
開
始
。
い
ず
れ
も
助
成
金
枠
が
な

く
な
り
し
だ
い
終
了
。
無
料
の
簡
易

耐
震
診
断
は
随
時
受
付
中
。
住
宅
リ

フ
ォ
ー
ム
・
耐
震
相
談
、
マ
ン
シ
ョ

ン
管
理
相
談
も
実
施
（
１５
面
参
照
）

b
建
築
住
宅
課
☎
９
６
３
＝
９
２
０

５

g
▽
住
宅
の
新
増
改
築
・
宅
地
･
マ

ン
シ
ョ
ン（
中
古
可
）購
入
…
貸
付
限

度
額
は
１
０
０
０
万
円
。
貸
付
利
率

は
変
動
金
利
２
・
１
１
５
％
、
固
定

金
利
３
年
２
・
２
９
０
％
、
５
年

２
・
４
９
０
％
。
貸
付
期
間
は
３０
年

以
内
。
担
保
は
貸
付
対
象
物
件
を
一

番
抵
当
（
公
的
住
宅
融
資
を
併
用
す

る
場
合
は
後
順
位
可
）
。
固
定
金
利

に
つ
い
て
は
労
働
金
庫
と
の
取
引
状

況
に
よ
り
さ
ら
に
優
遇　

▽
住
宅
の

修
繕
お
よ
び
補
修
…
貸
付
限
度
額
は

３
０
０
万
円
。
変
動
金
利
２
・
９
６

５
％
。
貸
付
期
間
は
１５
年
以
内
。
無

担
保　

f
①
市
内
に
住
所
の
あ
る
勤

労
者
ま
た
は
市
内
に
居
住
し
よ
う
と

す
る
勤
労
者　

②
同
一
事
業
所
に
引

き
続
き
２
年
以
上
勤
務
し
て
い
る
方

　

③
現
居
住
地
の
市
（
区
）
町
村
税

を
滞
納
し
て
い
な
い
方　

④
原
則
と

し
て
満
２０
歳
〜
５５
歳
の
方　

⑤
資
金

の
返
済
能
力
が
あ
る
方　

⑥
こ
の
資

金
に
よ
る
貸
付
を
受
け
て
い
な
い
方

　

e
５
月
１８
日
㈪
〜
２９
日
㈮
。
詳
し

く
は
左
記
へ　

b
建
築
住
宅
課
☎
９

６
３
＝
９
２
０
５

g
中
小
企
業
資
金
融
資
制
度
の
利
子

助
成
特
例
期
間
が
１
年
間
延
長
に
な

り
ま
し
た
。
平
成
２７
年
度
利
子
助
成

率
▽
小
口
・
中
口
資
金
…
普
通
利
子

額
の
４０
％
（
通
常
２５
％
）　

▽
起
業

家
育
成
資
金
…
３５
％
（
通
常
２５
％
）。

詳
し
く
は
左
記
へ　

b
産
業
支
援
課

☎
９
６
７
＝
４
６
８
０

〈
対
象
経
費
〉　

①
空
き
店
舗
の
外

装
、
内
装
な
ど
改
装
に
係
る
経
費

（
２
分
の
１
以
内
、
上
限
２
０
０
万

円
）　

②
事
業
を
営
む
た
め
の
貸
室

に
係
る
家
賃
（
２
分
の
１
以
内
、
上

限
月
額
５
万
円
）

＊
予
算
が
な
く
な
り
し
だ
い
終
了

〈
対
象
〉　

次
の
条
件
を
す
べ
て
満

た
す
方
。
①
市
内
商
店
街
の
空
き
店

舗
で
小
売
業
、
飲
食
業
、
サ
ー
ビ
ス

業
の
い
ず
れ
か
の
業
種
を
営
も
う
と

す
る
方
（
一
部
業
種
を
除
く
）　

②

改
装
工
事
に
着
手
し
て
お
ら
ず
、
今

年
度
中
に
事
業
を
開
始
す
る
見
込
み

の
あ
る
方　

③
店
舗
の
賃
貸
借
契
約

を
締
結
し
て
い
る
方
な
ど
。
詳
し
く

は
募
集
要
項
を
ご
覧
く
だ
さ
い

〈
申
込
み
〉　

５
月
１
日
㈮
か
ら
申

請
書
に
必
要
書
類
を
添
え
て
、
産
業

支
援
課
へ
（
郵
送
不
可
）

＊
申
請
書
等
は
産
業
支
援
課
で
配
布

す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
・

こ
し
が
や
ii
ネ
ッ
ト
か
ら
印
刷
で

き
ま
す

b
産
業
支
援
課
（
産
業
雇
用
支
援
セ

ン
タ
ー
３
階
）
☎
９
６
７
＝
４
６
８

０

　

介
護
保
険
は
、
高
齢
者
の
介
護
を

社
会
全
体
で
支
え
る
仕
組
み
で
す
。

介
護
保
険
料
は
介
護
保
険
を
運
営
す

る
た
め
の
貴
重
な
財
源
で
す
。
市
へ

納
付
す
る
６５
歳
以
上
の
方
の
介
護
保

険
料
に
つ
い
て
は
、
可
能
な
限
り
自

主
納
付
を
基
本
と
し
て
い
ま
す
。
し

か
し
、
再
三
に
わ
た
る
督
促
や
催
告

に
も
か
か
わ
ら
ず
納
付
が
確
認
で
き

な
い
場
合
は
、
負
担
の
公
平
・
公
正

性
を
確
保
す
る
た
め
、
財
産
（
預
貯

金
、
給
与
、
生
命
保
険
、
不
動
産

等
）
の
差
押
処
分
を
行
い
ま
す
。

　

平
成
２６
年
度
中
に
は
、
２６
件
の
差

押
処
分
を
行
い
ま
し
た
。
平
成
２６
年

度
介
護
保
険
料
の
納
期
限
は
す
べ
て

過
ぎ
て
い
ま
す
。
未
納
の
場
合
は
速

や
か
に
金
融
機
関
な
ど
で
納
付
し
て

く
だ
さ
い
。
な
お
、
納
付
相
談
は
随

時
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

b
介
護
保
険
課
☎
９
６
３
＝
９
１
６

８

忘
れ
ず
に
６
月
１
日
㈪
ま
で
に
納
付
し
ま
し
ょ
う
。

コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で
も
納
付
で
き
ま
す
。

B
自
動
車
税
コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー

　

☎
０
５
０
＝
３
７
８
６
＝
１
２
２
２

５
月
は
自
動
車
税
の
納
期
で
す

介
護
保
険
料
の
滞
納
者
に
滞
納
処
分
を
行
い
ま
す

勤
労
者
住
宅
資
金
を
ご
活
用
く
だ
さ
い

越
谷
市
中
小
企
業
資
金
融
資
制
度

住
宅
の
耐
震
診
断
・
耐
震
改
修
費
用
の
一
部
を
助
成
し
ま
す

〜
木
造
住
宅
耐
震
改
修
補
助
の
限
度
額
が
25
万
円
に
増
額
〜

商
店
街

活
性
化
空
き
店
舗
の
改
装
費・家
賃
を
補
助

東
日
本
大
震
災
の
義
援
金
を

受
け
付
け
て
い
ま
す

平
成
27
年
４
月
20
日
現
在
の
義
援
金

９
５
０
１
万
７
３
３
１
円（
１
９
０
４
件
）　

∫
福
祉
推
進
課
☎
９
６
３
＝
９
３
２
０

税
の
お
知
ら
せ

国
保
の
お
知
ら
せ

昨
年
度（
平
成
26
年
度)

の
市

税
未
納
者
に
対
す
る
徴
収

を
強
化
し
て
い
ま
す
。

早
急
に
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。


